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قتل ۱۲ نفر از اعضای یک خانواده 
رئیس کل دادگستری استان کرمان از کشته شدن ۱۲ نفر 
از اعضای یک خانواده در شهرستان فاریاب در اثر اختلافات 
ابراهیم  المسلمین  و  حجت الاسلام  داد.  خبر  خانوادگی 
حمیدی اظهار داشت: فردی ۳۰ ساله در روستای مزرعه و امام 
ادوری از توابع شهرستان فاریاب با انگیزه اختلاف خانوادگی 
با سلاح کلاشنیکف تعداد ۱۲ نفر از اعضا خانواده خود شامل 
، زن برادر و...( را به قتل رسانده است. رئیس کل  ، برادر )پدر
دادگستری استان کرمان اعلام کرد: پس از انجام یکسری 
اقدامات فنی و پلیسی و با همکاری مردم و اهالی منطقه و 
ک، مخفیگاه  تنها پس از گذشت ۷ ساعت از این حادثه هولنا
متهم در یکی از روستا های این شهرستان مورد شناسایی قرار 
گرفت. حجت الاسلام والمسلمین حمیدی اعلام کرد: باتوجه 
به اینکه متهم چند نفر دیگر را نیز تهدید به قتل کرده بود 
دستگیری متهم در دستور کار ویژه پلیس قرار گرفت و تدابیر 
لازم امنیتی اندیشیده شد. نهایتا عامل قتل عام خانوادگی 
در درگیری مسلحانه با ماموران پلیس فاریاب به ضرب گلوله 

ماموران کشته شد.

مرگ مادر و کودک براثر گازگرفتگی
سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز از مرگ مادر و کودک اهوازی بر 
اثر مسمومیت با CO خبر داد. عارف شرهانی اظهار کرد: خبر 
مسمومیت با CO در منطقه کوی ملت اهواز )بلوار پاسداران( 
نبش خیابان عامری اطلاع رسانی شد. به گزارش ایسنا، وی 
افزود: متاسفانه در این حادثه یک زن ۳۸ ساله و فرزند پسر 
۵ ساله وی جانباختند. شرهانی گفت: فوت مادر و تنها فرزند 
پسر این خانواده، در مجاورت اتاق پدر و فرزندان دختر رخ داد.

سارق زورگیر دستگیر شد
گاهی پایتخت از دستگیری سارق زورگیر در  رئیس پلیس آ
شمال شهر تهران که از شهروندی پس از خروج از مطب پزشک 
زورگیری کرده بود خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار 
داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت به عنف در شمال تهران و 
گاهان  دریافت شکایت، بررسی موضوع در اختیار تیمی از از کارآ
کی در  گرفت. وی افزود: شا گاهی قرار  اداره پنجم پلیس آ
تحقیقات ابتدایی اظهار داشت: »حین خروج از مطب به قصد 
عزیمت به سمت منزل بودم که یک جوان ناشناس که صورت 
خود را کاملا پوشانده بود با گذاشتن چاقو در زیر گلوی بنده و با 
تهدید به مرگ اقدام به سرقت گردنبند، طلا و گوشی آیفون نمود 
و سریعا متواری شد.« این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
گاهان  تحقیقات میدانی در محدوده جغرافیای جرم انجام و کارآ
گاهی موفق شدند  در گام بعدی با استفاده از روش های کارآ
هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی و با هماهنگی های قضائی 
متهم را در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر کنند. 
سردار ولیپور گودرزی در ادامه با بیان اینکه از مخفیگاه متهم 
تعدادی سلاح سرد از جمله قمه و چاقو به همراه تعدادی طلا و 
جواهرات و ۳ دستگاه تلفن همراه آیفون کشف شد. وی عنوان 
کرد: متهم در پی جویی های صورت گرفته به ۹ فقره سرقت 
مشابه اعتراف و گفت: »پیش از انجام سرقت سوژه را به مدت 
چند روز زیر نظر گرفتم و سپس مرتکب زورگیری می شدم.« 
گاهی پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: متهم  رئیس پلیس آ
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، جهت کشف دیگر 
جرایم و شناسایی سایر مالباختگان در اختیار اداره پنجم پلیس 

گاهی قرار گرفت. آ

کــوتــاه

قدرت نمایی با سلاح سرد 
از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری ۵ تن از عاملان ناامنی که پس از 
تخریب خودرو با استفاده از سلاح قدرتنمایی 
کرده و نظم عمومی را برهم می زدند، خبر داد. 
سرهنگ علی قاسمپور گفت: خبری مبنی 
بر درگیری تعدادی اراذل و اوباش در محله 
مسعودیه تهران و تخریب اموال شهروندان 
دریافت شد و بررسی های اولیه نشان از این 
داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد با 
تخریب خودروها اقدام به قدرتنمایی و بر 
هم زدن آرامش شهروندان می کردند. وی با 
بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی 
شهروندان  وحشت  و  رعب  ایجاد  باعث 
 ۱۵۷ کلانتری  تیم عملیات  افزود:  شدند، 
مسعودیه سریعا به محل اعزام و دو نفر از 
که از اراذل و اوباش سابقه دار  متهمان را 
بوده و قصد حمله به مأموران با سلاح سرد را 
داشتند در محل زمینگیر و دستگیر کردند و 
با تحقیقات محلی و گشتزنی های هدفمند 
سه نفر دیگر از عاملان اصلی ایجاد رعب و 
سوار  نداشتند،  عادی  حالت  که  وحشت 
از  کسر مشاهده و پس  بر موتورسیکلت با
دستگیری  به  موفق  موتورسیکلت  توقف 
هر سه نفر شدند. رئیس پلیس پیشگیری 
قبضه   ۴ متهمان  از  کرد:  تصریح  پایتخت 
سلاح سرد و یک دستگاه تلفن سرقتی کشف 
کی است، همچنین ۵  و پرونده دارای ۳ شا
نفر متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
اخلال در نظم و امنیت شهروندان و تخریب 
خودروها اعتراف کردند. وی با اشاره به اینکه 
امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با 
مخلان نظم امنیت به جد برخورد می شود، 
با حکم قضائی  کرد: متهمان  خاطرنشان 
همگی روانه زندان شدند و دستگیری سایر 
مرتبطان به پرونده و کشف جزئیات پرونده 

در دستور کار قرار دارد.

فوت سارق در حین سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان رودان از فوت 
یک سارق سیم و کابل برق در حین سرقت 
در یکی از مناطق روستایی این شهرستان 
خبرداد. سرهنگ حسین زارعی گفت: موران 
انتظامی پاسگاه برنطین شهرستان رودان 
از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از مرگ 
مشکوک فردی حدودا ۴۰ ساله در زیر ترانس 
کارقرار  برق مطلع  و موضوع  را در دستور 
دادند. وی افزود : ماموران جهت بررسی 
موضوع بلافاصله به محل اعزام  شدند که در 
بررسی های میدانی صورت گرفته مشخص 
شد فردی بی جان و فاقد هیچگونه علائم 
حیاتی به صورت درازکش در زیر ترانس برق 
انتظامی اظهار  افتاده است. این مسئول 
تر  و دقیق  تکمیلی  بررسی های  با  داشت: 
و سابقه دار  هویت متوفی سارق حرفه ای 
که دارای اعتیاد شدید نیز بوده شناسایی 
ودر بازرسی از محل وقوع حادثه تعدادی 
لات ارتکاب سرقت سیم و کابل برق کشف  آ
گاهی شهرستان  و با حضور عوامل پلیس آ
در محل،  جسد متوفی به پزشکی قانونی 

شهرستان تحویل شد.

ماموران سازمان اطلاعات تهران بزرگ ۲ 
تن از اراذل و اوباش محله نظام آباد را که اقدام 
به ایجاد ناامنی و درگیری با شهروندان کرده 
بودند، دستگیر کردند. ماموران پایگاه چهارم  
سازمان اطلاعات پلیس تهران خبری مبنی 
اقدامات مجرمانه ۲ تن از اراذل و اوباش با 
استفاده از سلاح سرد و تفنگ ساچمه ای 
را دریافت کرده و رسیدگی به موضوع را در 
دستورکار خود قرار دادند. بر اساس گزارش 
اولیه، دو فرد شرور علاوه بر قدرتنمایی با 
سلاح با شهروندان نیز درگیر شده بودند. با 
حضور ماموران در محل و انجام بررسی های 
که متهمان دو تن از  پلیسی مشخص شد 
افراد شرور و سابقه دار در محله نظام آباد 
نظیر  سوابقی  آنان  پرونده  در  که  هستند 
همچنین  دارد.  وجود  درگیری  و  مجرمانه خود نیز دو تن از شهروندان را  مورد مشخص شد که این دو نفر در آخرین اقدام شرارت 

ح و صدمه بدنی قرار داده اند.  ضرب و جر
تهران  پلیس  اطلاعات  سازمان  ماموران 
در ادامه رسیدگی به این پرونده با انجام 
را  رصدهای اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان 
شناسایی کرده و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی و اخذ مجوزهای لازم، هر دو متهم را 
در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر انتظامی 
کردند. همچنیان محل دستگیری  منتقل 
این دو شرور نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در 
جریان آن تفنگ  ساچمه ای، تعدادی سلاح 
سرد و ... کشف و ضبط شد. دو متهم با انتقال 
به مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفتند که 
در جریان آن به جرم خود اعتراف کردند. پس 
از آن نیز هر دو متهم به همراه پرونده متشکله 
و برای ادامه سیر مراحل قانونی به دادسرا 

معرفی شدند.

نظامآباد در بازداشت۲شرور

به دنبال فقدان یک زن راننده و کشف جسد ناشناس 
سوخته در بیابان های شرق تهران، ۳ مرد جوان در جریان 
تحقیقات جنایی بازداشت شدند. دختر جوانی به شعبه 
نهم دادسرای امور جنایی رفت و هنگامی که مقابل بازپرس 
کسی  عظیم سهرابی قرار گرفت، گفت: »مادرم راننده تا
اینترنتی است، او روز گذشته با خودروی پراید خود از خانه 
ج شد اما دیگر بازنگشته است؛ نگرانش هستم، لطفا  خار
کمک کنید.« پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تیمی 
گاهی وارد عمل شدند  گاهان اداره چهارم پلیس آ از کارآ
و با اقدامات فنی و مخابراتی پی بردند، آخرین تماس 
زن گمشده با یک مرد جوان در محدوده ورامین بوده و 
پس از آن تلفن همراهش خاموش شده است که همین 
گاهان جنایی  ماجرا شک تیم جنایی را برانگیخت! کارآ
در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی گسترده هویت مرد 

جوان را به نام »حامد« شناسایی و او را در یک عملیات 
بازداشت کردند که در میان این تحقیقات جنایی به صورت 
اتفاقی جسد سوخته ناشناس یک زن جوان در نیزار های 
اطراف شرق تهران توسط رهگذران کشف شد اما خبری 
از خودروی پراید نبود. بررسی ها همچنان ادامه داشت 
ک پرده  تا اینکه تنها متهم پرونده از یک جنایت هولنا
برداشت و در بازجویی ها اظهارداشت: »کارگر هستم؛ در روز 
کسی اینترنتی گرفتیم  حادثه به همراه ۲ نفر از دوستانم تا
در مسیر بودیم که آن ۲ نفر باانگیزه سرقت طلاهای زن 
راننده یک پارچه به گردن او انداختند و دست به جنایتی 
ک زدند در ادامه نیز جسد را در بیابان ها رها کردند و  هولنا
با یکدیگر پا به فرار گذاشتیم.« تیم جنایی پس از دریافت 
این اطلاعات مهم خیلی زود راهی مخفیگاه متهمان دیگر 
پرونده شدند و آنها را در یک عملیات ضربتی دستگیر و 

هدف تحقیقات قرار دادند که متهمان منکر هرگونه ارتکاب 
قتل شدند و ادعا کردند که در این جنایت نقشی نداشتند 
و »حامد« بی دلیل پای آنها را به این ماجرا باز کرده است. از 
سوی دیگر در بازرسی از خانه »حامد« یک انگشتر طلا پیدا 
شد که در ادامه مشخص شد این انگشتر برای زن راننده 
بوده که همین موضوع کافی بود تا فرضیه به قتل رسیدن 
زن جوان به دست »حامد« پررنگ شود! پس از پایان 
گاهی ماموریت یافتند  گاهان پلیس آ تحقیقات میدانی، کارآ
تا با اقدامات اطلاعاتی درباره این جنایت تحقیق و خودروی 
پراید زن جوان را کشف کنند. به گزارش تسنیم، با دستور 
قاضی سهرابی از شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران، 
جسد سوخته برای نمونه برداری و آزمایش های DNA به 
گاهان  پزشکی قانونی منتقل شد. همچنین تحقیقات کارآ
جنایی جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده ادامه دارد.

کسی اینترنتی ک خانم راننده تا قتل هولنا

کشفجسدسوخته بازداشت۳مردجوانپساز

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از تصادف مرگبار سواری دنا 
با گاردریل در بزرگراه آزادگان خبر داد. سیدجلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، گفت: وقوع یک 
مورد حادثه رانندگی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان 
دو ایستگاه را به همراه تجهیزات رهاسازی، به محل حادثه واقع در مسیر غرب به شرق بزرگراه 
آزادگان، نرسیده به اتوبان ساوه اعزام کرد. وی با بیان اینکه آتش نشانان ظرف مدت زمان سه 
دقیقه در محل حاضر شدند، افزود: با حضور عوامل آتش نشانی در محل مشاهده شد که 
یکدستگاه سواری دنا که راننده آن مردی حدودا ۴۰ ساله بود، در حال حرکت در بزرگراه بوده 
گهان از مسیر خود منحرف شده و با گاردریل های میانه بزرگراه برخورد کرده است. شدت  که نا
این برخورد نیز به حدی بود که گاردریل وارد کابین خودرو شده و اتاقک آن را تخریب کرده بود. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه راننده خودرو درون 
کابین گرفتار شده بود، گفت: عوامل آتش نشانی با استفاده از تجهیزات مخصوص اقدام به 
برش قطعات خودرو کرده و راننده را از درون کابین خارج و به عوامل اورژانس مستقر در محل 
تحویل دادند. متاسفانه با تحویل این فرد به اورژانس و بررسی علائم حیاتی مشخص شد که 
این فرد جان خود را از دست داده است. ملکی ادامه داد: آتش نشانان پس از ایمن سازی محل 

و انتقال خودرو به حاشیه امن مسیر به ماموریت خود خاتمه داده و به ایستگاه بازگشتند. 

گزارش درگیری مرگبار ۲ مرد کارتن خواب در یکی از پارک های جنوب تهران به مرکز فوریت های 
گاهی به همراه قاضی  گاهان اداره دهم پلیس آ ، کارآ پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد که با اعلام این خبر
محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه یکم دادسرای امور جرائم جنایی، راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی پس از حضور در صحنه با جسد مرد میانسال 
کارتن خوابی مواجه شدند که براثر ضربه چوب بر سرش به قتل رسیده بود که در بررسی های اولیه 
مشخص شد مقتول به دلیل اختلافات شخصی با قاتل که کارتن خواب بوده درگیر شده و به قتل 
رسیده است. تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت درگیری به خاطر یک زن بوده است که او 
ماجرا را در تحقیقات ابتدایی این طور توضیح داد: »من، قاتل و مقتول کارتن خواب و معتاد بودیم؛ 
روز حادثه قاتل قصد داشت من را هدف آزار و اذیت قرار دهد، اما مقتول مانع از این کار شد که همین 
موضوع درگیری خونینی را میان آنها رقم زد.« او ادامه داد: »میان این درگیری، قاتل آن مرد را به زمین 
کی را رقم زد و در ادامه هم پا به فرار گذاشت.«  انداخت و با چوب به سرش ضربه وارد کرد و جنایت هولنا
بدین ترتیب اقدامات اطلاعاتی کلید زده شد و مخفیگاه متهم شناسایی و وی در یک عملیات ضربتی 
دستگیر شد که عامل این جنایت در شعبه اول دادسرای جنایی، به ارتکاب قتل مرد جوان در جریان 
درگیری اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس جنایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان 

گاهی قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد. گاهان اداره دهم پلیس آ پرونده در اختیار کارآ

دناباگاردریل اعترافبهقتلمردجوانباضرباتچاقوتصادفمرگبار

ح شناسایی و پلمب شرکت های بازاریابی  گاهی فراجا از دستگیری ۱۷۸ نفر در مرحله هفتم طر معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
شبکه ای غیرمجاز و دسیسه های هرمی خبر داد. سرهنگ عبدا... چولکی بیان داشت: در راستای طرح شناسایی و پلمب شرکت های بازاریابی 
کثر توان پرسنلی و ظرفیت پلیس های تخصصی برگزار  شبکه ای غیرمجاز و دسیسه های هرمی، مرحله هفتم این طرح با استفاده از امکانات و حدا
گاهان این  شد. وی با بیان اینکه این طرح به مدت ۶ روز در اواسط بهمن ماه سالجاری در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد، افزود: با تلاش کارآ
حوزه، تعداد ۱۷۸ نفر در این خصوص دستگیر و همچنین تعداد ۱۰ شرکت بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و ۱۰ مکان دسیسه های هرمی پلب شد. معاون 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری تصریح کرد: بیشترین آمار دستگیری و کشفیات مربوط به استان های غرب تهران، تهران بزرگ، البرز و خراسان رضوی 
است. چولکی با بیان اینکه فعالیت شرکت های هرمی طبق قانون ممنوع است، اظهارکرد: وعده پرداخت سودهای کلان بابت معرفی زیرمجموعه از 
سوی گردانندگان )لیدرهای( این قبیل شرکت ها، پوچ و فریبکارانه است و افراد جویای کار نباید در دام اینگونه شیادان بیفتند. وی گفت: شرکت های 
www. بازاریابی شبکه ای مجاز به فعالیت دارای نماد اعتماد الکترونیکی از مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن و تجارت به آدرس

enamad.ir  است که هموطنان عزیز می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به این آدرس مراجعه کنند. 
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